会議録様式

審議会名 令和６年第４回杉戸町国民健康保険運営協議会

開 催 日 時 令和６年１１月７日（木）午後１：３０～午後２：１８

開 催 場 所 杉戸町役場 第二庁舎 ２階 第１・第２会議室

会議の議題

議題

（１）杉戸町国民健康保険税条例の一部を改正する条例(案)について

（２）杉戸町国民健康保険条例の一部を改正する条例(案)について

（３）令和６年度杉戸町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）(案)

について

その他

（１）委員の皆さまからいただいた御意見について（特定健診の受診率

を向上させるアイデア及び「特定健診受診方法のご案内」に対す

るご意見）

公開・非公開

の別

公開 ・ 非公開（公開の場合傍聴者数２人）

（非公開の場合理由）

出席委員氏名

石原千波委員、小島和夫委員、小島俊子委員、小林保雄委員、

鈴木恵子委員、日下部一義委員、齊藤浩太郎委員、髙﨑勇委員、

高橋司委員、松村美知子委員（１０名）

報告の概要

１ 審議事項

議題

（１）杉戸町国民健康保険税条例の一部を改正する条例(案)について

（２）杉戸町国民健康保険条例の一部を改正する条例(案)について

（３）令和６年度杉戸町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）(案)

について

その他

（１）委員の皆さまからいただいた御意見について（特定健診の受診率

を向上させるアイデア及び「特定健診受診方法のご案内」に対す

るご意見）

２ 主な意見・質疑

別紙のとおり

３ 審議結果

（１）全員一致で原案どおり承認されました。

（２）全員一致で原案どおり承認されました。

（３）全員一致で原案どおり承認されました。

会  長

署名委員

署名委員

別紙

【主な意見・質疑等】

審議事項

（１）杉戸町国民健康保険税条例の一部を改正する条例(案)について

   意見・質疑なし

（２）杉戸町国民健康保険条例の一部を改正する条例(案)について

   意見・質疑なし

（３）令和６年度杉戸町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）(案)について

   意見・質疑なし

その他

（１）委員の皆さまからいただいた御意見について（特定健診の受診率を向上さ

せるアイデア及び「特定健診受診方法のご案内」に対するご意見）

●特定健診を受けた人数は。人間ドックを受けた人数は。

（事務局）

令和５年度は、集団健診では１，１０６名、個別健診では１，１５２名、人

間ドックでは３５７名の方が受けられています。